

№	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость работ/ед.	Стоимость работ, итого
1.1	Обеспыливание поверхности, обработка укрепляющим составом	м2	53,20	30,00	1596,00
1.2	Грунтовка полов	м2	53,20	45,00	2394,00
1.3	Устройство цементно-песчаной стяжки под ламинат с подготовкой существующей поверхности	м2	53,20	400,00	21280,00
1.4	Устройство ламината на пол (Ламинат 33 класс Kronospan Expert Choice дуб белый масляный)	м2	53,20	450,00	23940,00
1.5	Устройство плинтуса по периметру помещения	м.п.	34,10	160,00	5456,00
1.6	Монтаж перегородок 100 мм из ГКЛ с зашивкой с одной стороны двумя слоями гипрока 12мм	м2	60,68	1 500,00	91020,00
1.7	Зашивка стен из ГКЛ с зашивкой двумя слоями ГКЛ	м2	55,56	1 300,00	72221,50
1.8	Шпаклевка перегородки, подготовка к покраске	м2	116,24	300,00	34870,50
1.9	Грунтовка стен	м2	116,24	45,00	5230,58
1.10	Окраска стен	м2	116,24	180,00	20923,20
1.11	Грунтовка потолка	м2	53,20	60,00	3192,00
	ВСЕГО:				282123,78